

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Feldt Invest ApS

Fanøvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 35 04 38 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2021

Morten Feldt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldt Invest ApS
Fanøvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 04 38 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Feldt, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 40.493, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.048.681.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Der er i indeværende år foretaget en kapitalforhøjelse ved indskud af kapitalandele i dattervirksomheden MBF Udlejning ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(3.325)	(48.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(36.931)	1.898.869
Finansielle omkostninger	1	<u>(14.513)</u>	<u>(206.849)</u>
Resultat før skat		(54.769)	1.643.695
Skat af årets resultat	2	<u>14.276</u>	<u>44.440</u>
Årets resultat		<u>(40.493)</u>	<u>1.688.135</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(631.571)
Overført resultat		<u>(153.493)</u>	<u>2.319.706</u>
		<u>(40.493)</u>	<u>1.688.135</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	363.794	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>363.794</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>363.794</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.467.788	612.388
Andre tilgodehavender		12.904	12.904
Selskabsskat		56.976	25.106
Tilgodehavender		<u>2.537.668</u>	<u>650.398</u>
Likvide beholdninger		<u>1.163.312</u>	<u>3.083.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.700.980</u>	<u>3.733.477</u>
Aktiver i alt		<u>4.064.774</u>	<u>3.733.477</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	80.000
Overkurs ved emission		350.725	0
Overført resultat		3.454.956	3.608.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>4.048.681</u>	<u>3.688.449</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276	275
Selskabsskat		0	29.050
Anden gæld		15.817	15.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.093</u>	<u>45.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.093</u>	<u>45.028</u>
Passiver i alt		<u>4.064.774</u>	<u>3.733.477</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	3.608.449	0	3.688.449
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	350.725	0	0	400.725
Årets resultat	0	0	(153.493)	113.000	(40.493)
Egenkapital 31. december 2020	130.000	350.725	3.454.956	113.000	4.048.681

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.513	206.849
	14.513	206.849
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(14.276)	(44.440)
	(14.276)	(44.440)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	881.339
Tilgang i årets løb	400.725	0
Afgang i årets løb	0	(881.339)
Kostpris 31. december 2020	400.725	0
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	631.571
Årets afgang	0	(411.858)
Årets resultat	71.069	380.287
Udbytte modtaget	(108.000)	(600.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(36.931)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	363.794	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MBF Udlejning ApS	Horsens	100 %	363.794	71.069

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.